АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» февраля 2023года                       № 4

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Ледовского сельсовета Советского района Курской области
от 15.12.2022 №72 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Ледовского сельсовета
Советского района Курской области»
     Администрация Ледовского сельсовета Советского района Курской области в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.04.2020 №66н "О формах бухгалтерской отчетности организаций»,  решением Собрания депутатов от 13.12.2022 № 14  «О бюджете Ледовского сельсовета Советского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» постановляет:
1. . Внести изменения в Постановление Администрации Ледовского сельсовета Советского района Курской области от 15.12.2022 г. №72 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов   бюджета  Ледовского сельсовета Советского района Курской области», а именно, дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Ледовского сельсовета Советского района Курской области строкой

001

114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных и автономных учреждений)

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Смирнову Т.И. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации  Ледовского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Ледовского сельсовета                                                                   С.А.Атанов